



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ที่ บร ๗๖๒๐๒/๓๒๗

วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน
คสล.เดิม จากบ้านนางอำไพ ซ่อนกลิ่น - รอยต่อถนน คสล.เดิมทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำดวน

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าสำนักปลัด/ปลัด อบต.ลำดวน/นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน

ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน ได้อนุมัติใช้จ่ายเงินสะสมขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำดวน เมื่อคราวประชุมสภา องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ทับถนน คสล.เดิม จากบ้านนางอำไพ ซ่อนกลิ่น - รอยต่อถนน คสล.เดิมทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำดวน (ตามรูปแบบก่อสร้างและรายละเอียดที่ อบต.ลำดวนกำหนด) วงเงิน
งบประมาณ ๔๙๙,๐๐๐.- บาท ราคากลาง ๕๒๗,๙๓๕.๓๖.- บาท

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ/จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และ
การคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของ
รัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง
โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตาม
หนังสือ ส่วนที่ ๓๓๖ ที่ กค.๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ และ หนังสือส่วนที่ ๓๓๖ ที่ กค. ๐๔๓๓.๒/
๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน
จึงขอความอนุเคราะห์งานประชาสัมพันธ์ของ อบต.ลำดวน เพื่อประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้าง
ดังกล่าวในเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลลำดวนต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ผอ.กองคลัง/ปลัด อบต.ลำดวน
นายก อบต.ลำดวน (ลงชื่อ)
ที่วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท.
โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ทับถนนคสล.เดิม

(นายสุทิศ ทองคำสุก)
ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป

(นายประสาธน์ บรรจงธรรม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน
7 ส.ค. 2568

เรียน ผอ. สำนักงานการปกครองส่วนท้องถิ่น
ราคากลาง ใน เว็บไซต์ของ อบต.ลำดวน

(นายสมศักดิ์ แสนดี)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
๗ ส.ค. ๖๘

(นางสาววรรณมาศ ปรัชญพฤทธิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน
- 7 ส.ค. 2568



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน
คสล.เดิม จากบ้านนางอำไพ ช่อนกลิ่น – รอยต่อถนน คสล.เดิมทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์
บ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำตวน

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ/จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา
มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และ
การคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของ
รัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง
โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

องค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ จึงขอประกาศเผยแพร่ราคา
กลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคสล.เดิม จากบ้านนางอำไพ ช่อนกลิ่น – รอยต่อ
ถนน คสล.เดิมทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์ บ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำตวน รายละเอียดปรากฏ
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายประสาน บรรจรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิม จากบ้านนางอำไพ ซ่อนกลิ่น - รอยต่อถนน คสล.เดิมทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์ บ้านหนองพลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำดวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ปริมาณงาน ขนาดผิวถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือรวมพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๙๖.๐๐ ตารางเมตร(ตามแบบก่อสร้างและรายละเอียดที่ อบต.ลำดวนกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๒๗,๙๓๕.๓๖- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาววรรณมาศ ปรัชญพฤทธิ์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ลำดวน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิศวกร คุณโน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายสรารุณี ประเสริฐสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเดิม จากบ้านนางอำไพ ซ่อนกลิ่น

รอยต่อถนน คสล. เดิม ทางไปบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์ บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 3

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน

รหัส จากบ้านนางอำไพ ซ่อนกลิ่น ไปทางบ้านนายปรีชา อะทอยรัมย์

สถานที่ อำเภอกระสัง จังหวัด บุรีรัมย์ ระยะทางตลอดสาย 0.422 กม.

ระยะทางเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete 0.274 กม.

ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ เมตร

จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+274 แบบเลขที่

หนา 0.05 เมตร

วันที่ประมาณราคา สิงหาคม 2568

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	527,935.36	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	527,935.36	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	527,935.36	
(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)			

ความยาวถนน 0.274 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,926,771.39 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณมาศ ปรัชญพฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศวกร คุณโน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิทย์ ประเสริฐสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ข้อสายทาง จากบ้านนางอำเภอ ชอนกลั่น ไปทางบ้านนายปรีชา อะหอยรัมย์

สถานที่ตั้ง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

0.274 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานขุดหรือพื้นทางและไหล่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	งานตัดแต่งชั้นบนไค		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานดินถม (จากกรชนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
1.11	Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	Skin Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
1.14	Deep Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.15	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
2.3	Tack Coat	1,096	ตร.ม.	6.14	6.44	12.58	13,787.68	1.3642	17.16	18,809.15	
2.4	Asphaltic Concrete							-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,096	ตร.ม.	294.86	10.60	305.46	334,784.16	1.3642	416.71	456,712.55	
2.5	พาราสเลอวีซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.6	Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
3.3	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.4	Asphaltic Concrete							-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.5	พาราสเลอวีซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.6	Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						348,571.84			475,521.70	

ชื่อสายทาง จากบ้านนางอำไพ ช่อนกลิ้ง ไปทางบ้านยปร้า อ.ห้วยรั้ง

สถานที่ตั้ง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

0.274 กม.

ร.ล.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยกยกมา						348,571.84			475,521.70	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	56	ตร.ม.	-	-	290.00	16,240.00	1.3642	395.62	22,154.61	
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 แห่ง
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	1.3642	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักราไฟท์ ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักราไฟท์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (1 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68,ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ชนิดที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต72,ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2. 21ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						364,811.84			497,676.31	

ข้อสายทาง จากบ้านนางอำเภอ ช่อนกลื่น ไปทางบ้านนายปรีชา อหอยรัมย์

สถานที่ตั้ง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

0.274 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยกยกมา						364,811.84			497,676.31	
	5.2.24 บ้ายจากรแบบ น2 (4 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 บ้ายจากรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 บ้ายจากรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 บ้ายจากรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 บ้ายจากรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้ายจากรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้ายจากรแบบ น8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้ายจากรแบบ นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้ายจากรแบบ น3-น55+ต1-ต27,น3-น55+ต31-ต60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 บ้ายจากรแบบ ต1-ต27+ต74,ต31-ต60+ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 บ้ายจากรแบบ ต1-ต27+ต75,ต31-ต60+ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 บ้ายจากรแบบ ต1-ต27+ต76,ต31-ต60+ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 บ้ายจากรแบบ ต1-ต27+ต77,ต31-ต60+ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 บ้ายจากรแบบ ต1-ต27+ต78,ต31-ต60+ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 บ้ายจากรแบบ น1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 บ้ายจากรแบบ น1/1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 บ้ายจากรแบบ น1+น1+นส1-นส14+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 บ้ายจากรแบบ น1+น1/1+นส1-นส14+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 หลักน้ำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.45 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.46 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.47 Guard Rail บริเวณคอสะพาน หรือทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.48 ติดตั้งรางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.49 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.50 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1	แห่ง	-	-	14,830.00	14,830.00	1.3642	20,231.09	20,231.09	
	5.2.51 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.52 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.53 ห่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.30 ม.	6	ท่อน	-	-	896.00	5,376.00	1.3642	1,222.32	7,333.94	
	5.2.54 บ้ายประขาสัมพันธ์โครงการ แบบชั่วคราว	1	ชุด	-	-	1,974.80	1,974.80	1.3642	2,694.02	2,694.02	
	รวม						385,017.84			527,935.36	

ชื่อสายทาง จากบ้านนางอำไพ ช่อนกลิ่น ไปทางบ้านนายปรีชา อะหอยรัมย์

สถานที่ตั้ง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

0.274 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณมาศ ปรีชญพฤทธิ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศวกร คุณโน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรารุณี ประเสริฐสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา